Elenco erogazioni per incarichi di collaborazione o consulenza - anno 2015

N.progr. Pubblicazione

1

10

21/01/2015

21/01/2015

29/12/2015

30/01/2015

02/02/2015

17/02/2015

18/02/2015

24/02/2015

24/02/2015

24/02/2015

Nominativo

Draghi Mattia

Lambranzi
Vittorio

Studio DRYOS d|P.IVA 02550670156/C.F.

A. Ghirelli

Dott. Rampini
Carlo

Studio Legale
Bassani e
associati

Draghi Mattia

Avv. Gian Paolo
Menzani

Ing. Alberto
Spizzico

Gjoka Pllumb

Fiordimondo
Davide

Legge 24 dicembre 2007, n. 244 (legge finanziaria 2008) art. 3 comma 54

C.F./P.IVA Incarico Compenso

Incarico CO.CO.CO per assistenza informatica arfﬂf](;ﬂfz€ 480.00
(DET. N. 13 del 21/01/2015) ’

Incarico CO.CO.CO per interventi di piccola
C.F. LMBVTR50R09C052T |manutenzione al patrimonio comunale anno 2014 (D€T1.188,00C
N. 14 del 21/01/2015)

Compenso per incarico indagini per trasformazidnsa
della localita ex vasche di spagliamento (DET. Ndél € 1.505,7Z

C.F. DRGMTT81L171441R

GHRNGL63T12A271P 20/01/2015)

C.F. RMPCRL71D15H264G |Compenso per incarico revisore dei conti 4° trimeest € 1.780 25

P.IVA 01732220445 2014 (DET. N. 50 del 30/01/2015) O
Compenso per ricorso in opposizione allo statoipass

P.IVA/C.F. 03780000968 Coop. di consumo San Matrtino (DET. N. 55 del € 1.474,80
02/02/2015)

Incarico CO.CO.CO per assistenza informatica arﬁ)*i(S?E 1.129.0C
(DET. N. 98 del 17/02/2015) . )

Compenso per assistenza giudiziale causa Impresa di€ 1352 75
Costruzioni Tosto (DET. N. 104 del 18/02/2015) R

Compenso per incarico di redazione progetto tecnico
-
IC\Z/.K.;I;?;E%T(;S&E;O?ESMT F manutenzione impianto elettrico e illuminazione pada € 2.030,0€&

tennis comunali (DET. N. 118 del 24/02/2015)

Prestazione occasionale per lavori di spalatura GBET.
N. 120 del 24/02/2015)

Prestazione occasionale per lavori di spalatura GBET.
C.F. FRDDVD77H02B300E |N. 120 del 24/02/2015) € 81,25

C.F. DRGMTT81L171441R

C.F. MNZGPL71D06G535T

C.F. GIKPLM73D22Z7100N €81,25



N.progr. Pubblicazione

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
23

24/02/2015

24/02/2015

24/02/2015

10/03/2015

10/03/2015

10/03/2015

16/03/2015

15/04/2015

15/04/2015

17/04/2015

23/04/2015

19/05/2015

15/06/2015

Nominativo

Hysaj Arben

Bonvini Barbara

Mitti Umberto
Tiziano

Avv. Gian Paolo
Menzani

Dott. Grimoldi
Mario

Dott. Paolo
Alleva

Draghi Mattia

Dott. Ing.
Antonio Turco

Ing. Alberto
Spizzico
Draghi Mattia

Dott. Rampini
Carlo

Draghi Mattia

Draghi Mattia

C.F/PIVA Incarico

Prestazione occasionale per lavori di spalatura GBET.
. 120 del 24/02/2015)

Prestazione occasionale per lavori di spalatura (BT .
C.F. BNVBBR78C69BBOO[.>N' 120 del 24/02/2015)

Prestazione occasionale per lavori di spalatura GBET.
N. 120 del 24/02/2015)

Acconto compensi per assistenza giudiziale sinistro
Pariani (DET. N. 151 del 10/03/2015)

Prestazione professionale "Sportello Spazio Astolto
Periodo novembre-dicembre 2014 (DET. N. 152 DEL € 1.500,00
10/03/2015)

C.F. LLVPLAG63B27F205A - Compenso per incarico verifica stabilita alberatlee
P.IVA 10979930152 territorio comunale (DET. N. 160 DEL 10/03/2015)

Incarico CO.CO.CO per assistenza informatica arﬁmsz€ 608.00
(DET. N. 181 del 16/03/2015) ’

C.F. TRCNTN58A23E819W - Saldo parcella professionale lavori di riqualifimaee
P.IVA 10001690154 centrale termica (DET. N. 241 del 15/04/2015)

Compenso per incarico di redazione progetto tecnico
C.F. SPZLRT62B07E514T - Pmanutenzione impianto elettrico delle torri farl d@ampo
IVA 12917560158 sportivo comunale di Via Montale (DET. N. 242 del
15/04/2015)

Incarico CO.CO.CO per assistenza informatica arﬁ)*i(S?E 608.00
(DET. N. 257 del 17/04/2015) '

C.F. RMPCRL71D15H264G |Compenso per incarico revisore dei conti 1° trimeest
P.IVA 01732220445 2015 (DET. N. 278 del 23/04/2015)

Incarico CO.CO.CO per assistenza informatica arﬁmsz€ 608.00
(DET. N. 323 del 19/05/2015) ’

Incarico CO.CO.CO per assistenza informatica arﬂ)f](SPﬁ€ 608.00
(DET. N. 395 del 15/06/2015) ’

Compenso

C.F. HYSRBN69M11Z100V €81,25
€ 68,75
C.F. MTTMRT69B02L664E € 68,75
C.F. MNZGPL71D06G535T € 3.070,11

C.F. GRMMRAS56P01E514P
P.IVA 03344810969

€ 2.737,6&
C.F. DRGMTT81L171441R

€ 902,52

€ 2.791,3¢€

C.F. DRGMTT81L171441R
€1.744,60
C.F. DRGMTT81L171441R

C.F. DRGMTT81L171441R



N.progr. Pubblicazione

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

15/06/2015

16/07/2015

16/07/2015

24/07/2015

24/07/2015

29/07/2015

25/08/2015

25/08/2015

17/09/2015

17/09/2015

25/09/2015

15/10/2015

Nominativo

Lambranzi
Vittorio

Draghi Mattia

Lambranzi
Vittorio

Dott. Rampini
Carlo

Dott. Grimoldi
Mario

Dott. Rampini
Carlo

Draghi Mattia

Lambranzi
Vittorio

Lambranzi
Vittorio

Draghi Mattia
AR.IN. Studio

Dott. Rampini
Carlo

C.F./PIVA

C.F. LMBVTR50R09C052T

C.F. DRGMTT81L171441R

C.F. LMBVTR50R09C052T

C.F. RMPCRL71D15H264G
P.IVA 01732220445

C.F. GRMMRAS56P01E514P
P.IVA 03344810969

C.F. RMPCRL71D15H264G
P.IVA 01732220445

C.F. DRGMTT81L171441R

C.F. LMBVTR50R09C052T

C.F. LMBVTR50R09C052T

C.F. DRGMTT81L171441R

P. IVA 04468430964

C.F. RMPCRL71D15H264G
P.IVA 01732220445

Incarico

Incarico CO.CO.CO per interventi di piccola
manutenzione al patrimonio comunale anno 2015 (DEE. 396,00
N. 396 del 15/06/2015)

Incarico CO.CO.CO per assistenza informatica arﬁmsz€ 608.00
(DET. N. 479 del 16/07/2015) ’

Incarico CO.CO.CO per interventi di piccola
manutenzione al patrimonio comunale anno 2015 (DE& 660,00
N. 480 del 16/07/2015)

Compenso per incarico revisore dei conti 2° trimeest

Compenso

2015 (DET. N. 506 del 24/07/2015) €1.780,22
Prestazione professionale "Sportello Spazio Astolto

Periodo gennaio - giugno 2015 (DET. N. 511 DEL € 3.300,00
24/07/2015)

Compenso prorogatio revisore dei conti - Periodo: € 300,00

31/07/2015 -15/08/2015 (DET. N. 525 del 29/07/2015)

Incarico CO.CO.CO per assistenza informatica ar®1(52€ 304.00
(DET. N. 539 del 25/08/2015) ’

Incarico CO.CO.CO per interventi di piccola
manutenzione al patrimonio comunale anno 2015 (DEE. 264,00
N. 540 del 25/08/2015)

Incarico CO.CO.CO per interventi di piccola
manutenzione al patrimonio comunale anno 2015 (DE& 528,00
N. 627 del 17/09/2015)

Incarico CO.CO.CO per assistenza informatica arﬁ)*i(S?E 608.00
(DET. N. 539 del 25/08/2015) '

Redazione progetto nuovi loculi cimiteriali (DET. 664
del 25/09/2015)

Compenso prorogatio revisore dei conti - (DET. 807
del 15/10/2015)

€ 5.659,7¢&

€872,30



N.progr. Pubblicazione

36

37

38

39

40

41

42

43

44

20/10/2015

20/10/2015

17/11/2015

17/11/2015

09/12/2015

09/12/2015

09/12/2015

10/12/2015

21/12/2015

Nominativo

Lambranzi
Vittorio

Draghi Mattia
Draghi Mattia

Lambranzi
Vittorio

Draghi Mattia

Lambranzi
Vittorio

Leoni Eleonora
AR.IN. STUDIO

Razzini Andrea

C.F./PIVA

Incarico
Incarico CO.CO.CO per interventi di piccola

Compenso

C.F. LMBVTR50R09C052T |manutenzione al patrimonio comunale anno 2015 (DE& 660,00

C.F. DRGMTT81L171441R

C.F. DRGMTT81L171441R

N. 728 del 20/10/2015)

Incarico CO.CO.CO per assistenza informatica afi®d
(DET. N. 729 del 20/10/2015)

Incarico CO.CO.CO per assistenza informatica afyi®b
(DET. N. 834 del 17/11/2015)

Incarico CO.CO.CO per interventi di piccola

% 608,00

i
%€ 550,00

C.F. LMBVTR50R09C052T |manutenzione al patrimonio comunale anno 2015 (DE& 528,00

C.F. DRGMTT81L171441R

N. 835 del 17/11/2015)

Incarico CO.CO.CO per assistenza informatica afyi®b
(DET. N. 917 del 09/12/2015)

Incarico CO.CO.CO per interventi di piccola

)
€ 608,00

C.F. LMBVTR50R09C052T manutenzione al patrimonio comunale anno 2015 (DE& 660,00

C.F. LNELNR88S49B300F!

P.IVA 04468430964

C.F. RZZNDR67B26B300L.

N. 918 del 09/12/2015)

Compenso per rilevatore indagine multiscopo sulle
famiglie (DET. N. 919 del 09/12/2015)

Direzione lavori e coordinamento sicurezza Cinoitdir
Bienate (DET. N. 923 del 10/12/2015)

Compenso per prestazioni relative ai nuovi loculi
‘cimiteriali (DET. N. 1003 del 21/12/2015)

€ 787,08

€ 3.841,2Z

€ 2.283,84



